
 

Classification: Public 

 
2024年 8月 19日 

 

お客様各位 

マースク AS 

Maersk Go カスタマーエクスペリエンス 

 

「Maersk Go」ブッキング変更方法に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、Maersk Go ではスケジュールの変更・コンテナ本数増のご依頼につきまして、海上運賃の変更をご了承

の上、ペナルティーや手数料なく、承っております。 

WEB 上での変更機能導入前のため、メールにて対応させていただいております。しかしながら、弊社 Daily rate

は随時変更される変動料金のため、お客様より確認頂いた運賃と弊社手配時の運賃に相違が発生する場合が

ございます。 

 

 つきましては、ご確認いただきました運賃を正しく反映させるため、今回変更ご依頼方法を改定させていただき

ました。 

お客様には大変ご面倒をお掛けいたしますが、下記をご参照のうえご手配くださいますようお願い申し上げます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、Maersk Go カスタマーエクスペリエンスまでお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

【１】 WEB ログイン後、“ブッキング”よりご希望のスケジュールをご確認ください。 

 

• Re-book a previous shipment または Book a new shipment の Search からご確認をお願い

いたします。 

• WEB に運賃が表示される場合のみ変更可能です。 

• 弊社手配時にご希望本船が満船の場合は変更対応できかねますことをご了承ください。 

 

【２】 下記内容をメールでご連絡ください。 

連絡先：maerskgosupport@maersk.com 

 

- Maersk Go で変更予定のスケジュールの運賃を確認しましたか?(Yes/No) : 

- 正確な運賃反映のため、Web でご確認頂いた運賃をモニター右下の日付、時刻と一緒にスクリー

ンショットにてご送付ください。 

スクリーンショットがない場合、弊社で手配する時点での運賃を反映させていただきますので、ご確

認頂いた運賃と異なる場合もございます。予めご了承ください。 

スクリーンショットは添付されておりますか？(Yes/No)： 

mailto:maerskgosupport@maersk.com


 

Classification: Public 

【３】 表示されている①ルート②海上運賃をモニター右下の日付＆時刻と一緒にスクリーンショットを撮

ってください。 

① ルート画面：Full schedule & deadlines 

 

 

 

 

 

② 運賃画面：View price details -> Ocean services 

以上 


